
Escala de Remuneraciones  - año 2022

ESTAMENTO GRADO
HRS 

SEMANALES
UNIDAD 

MONETARIA
 SUELDO BASE 

 Asig. Atencion 
Primaria 

 Asig. Desempeño 
Dificil 

 Asignación 
Movilizacion y 

colacion 

 Asignación 
de Jefe de 
Programa 

  Asignación Post 
titulo 

 Merito 
 Bono Desempeño 

Colectivo ley 19.813.- 
 Asignacion 

Conductores  
 Bono Trato al 

Usuario 

  Asignación 
Municipal art 45 

ley 19378 
 Horas Extras 

 Asignacion 
familiar 

 MEDICINA 
FAMILIAR 

Total Remuneración 
Bruta Mensualizada

RUIZ GAM  J  PProfesionales  2 27 PESOS 834.441 834.441 145.068 13.553 0 33.570 215.475 979.461 0 62.400 1.051.396 0 0 1.390.734                              5.560.539 
TALEP FO  M  NProfesionales  10 44 PESOS 875.870 875.870 161.239 22.505 350.348 27.869 200.655 1.095.947 0 101.689 0 0 0 0                              3.711.992 
VILLARRE  C  KProfesionales  12 44 PESOS 752.452 752.452 141.333 22.505 0 27.869 133.770 941.278 0 101.689 0 0 0 0                              2.873.348 
VILLAGRA C  M  EOtros Profesionales 1 44 PESOS 1.080.640 1.080.640 187.034 22.088 648.384 41.564 266.784 1.269.127 0 101.689 0 0 0 0                              4.697.950 
Zenteno 
Montein

Otros Profesionales 4 44 PESOS 955.828 955.828 167.874 22.505 0 63.520 0 1.118.042 0 101.689 0 0 0 0                              3.385.286 
OLAVE AV  M  POtros Profesionales 5 44 PESOS 907.423 907.423 160.312 22.505 0 21.174 266.784 1.067.678 0 101.689 0 0 0 0                              3.454.988 
ALARCON B  C  POtros Profesionales 6 44 PESOS 859.034 859.034 152.750 22.505 0 21.174 266.784 1.017.316 0 101.689 85.903 0 0 0                              3.386.189 
SEPULVED  P  P  MOtros Profesionales 7 44 PESOS 826.074 826.074 145.188 22.505 330.430 0 0 966.954 0 101.689 0 0 0 0                              3.218.914 
ROJAS RO  V  AOtros Profesionales 7 44 PESOS 826.074 826.074 145.188 22.505 0 42.347 0 966.954 0 101.689 0 0 0 0                              2.930.831 
JAÑA ESP  M  POtros Profesionales 8 44 PESOS 762.235 762.235 137.626 22.505 152.447 42.347 152.448 916.593 0 101.689 0 0 0 0                              3.050.125 
DIAZ ROJA  Y  AOtros Profesionales 10 44 PESOS 665.445 665.445 122.503 22.505 133.089 21.172 0 815.867 0 101.689 0 0 0 0                              2.547.715 
GONZALE  R  POtros Profesionales 11 44 PESOS 617.055 617.055 114.941 22.505 246.822 21.173 152.448 765.506 0 101.689 0 0 0 0                              2.659.194 
TOBAR AR  MOtros Profesionales 11 44 PESOS 617.055 617.055 114.941 22.505 123.411 63.520 101.631 782.293 0 101.689 123.411 0 0 0                              2.667.511 
BASTIAS D  MOtros Profesionales 11 44 PESOS 617.055 617.055 114.941 22.505 0 21.173 101.689 782.293 0 0 123.411 0 0 0                              2.400.122 
CONTRER  S  M  SOtros Profesionales 12 44 PESOS 568.650 568.650 107.379 22.505 113.730 0 101.631 731.931 0 101.689 56.865 0 0 0                              2.373.030 
PINOCHET R  POtros Profesionales 13 44 PESOS 520.250 520.250 99.817 22.505 0 21.173 101.689 664.782 0 0 0 0 0 0                              1.950.466 
YAÑEZ FA  M  VTecnicos 1 44 PESOS 558.617 558.617 95.386 22.505 0 0 140.772 639.903 0 101.689 0 7.350 0 0                              2.124.839 
ROJAS GO  N  ETecnicos 1 44 PESOS 558.617 558.617 95.386 22.505 0 0 0 639.903 0 101.689 0 0 0 0                              1.976.717 
CASTILLO O  M  ITecnicos 1 44 PESOS 558.617 558.617 95.386 22.505 0 0 140.772 648.052 0 101.689 89.379 0 0 0                              2.215.017 
MOYA MO  R  D  CTecnicos 2 44 PESOS 541.062 541.062 92.411 22.505 0 0 80.422 615.455 0 101.689 0 0 0 0                              1.994.606 
GONZALE  A  J  D  L  MTecnicos 2 44 PESOS 541.062 541.062 92.411 22.505 0 0 140.772 615.455 0 101.689 86.570 0 0 0                              2.141.526 
SALAZAR B  M  ITecnicos 2 44 PESOS 541.062 541.062 92.411 22.505 0 0 140.772 615.455 0 101.689 0 0 0 0                              2.054.956 
VENEGAS H  C  ETecnicos 3 44 PESOS 517.117 517.117 88.740 22.505 0 0 80.442 591.007 0 101.689 0 0 0 0                              1.918.617 
PONCE PO  A  STecnicos 6 44 PESOS 445.296 445.296 77.727 22.505 0 0 80.442 517.663 0 101.689 106.871 35.155 0 0                              1.832.644 
PEREZ GU  M  LTecnicos 7 44 PESOS 421.358 421.358 74.057 22.505 0 0 80.442 493.215 0 101.689 0 0 0 0                              1.614.624 
LEIVA GU  V  MTecnicos 7 44 PESOS 421.358 421.358 74.057 22.505 0 0 0 468.767 0 101.689 0 0 0 0                              1.509.734 
GAJARDO M  P  ATecnicos 8 44 PESOS 397.410 397.410 70.386 22.505 0 0 53.628 468.767 0 101.689 63.586 0 0 0                              1.575.381 
ROJAS CA  R  CTecnicos 8 44 PESOS 397.410 397.410 70.386 22.505 0 0 0 468.767 0 101.689 0 0 0 0                              1.458.167 
FUENTEA  D  CTecnicos 8 44 PESOS 397.410 397.410 70.386 22.505 0 0 0 468.767 0 101.689 0 0 0 0                              1.458.167 
MUÑOZ P  R  D  CTecnicos 10 44 PESOS 349.534 349.534 63.044 22.505 0 0 0 419.871 0 101.689 0 0 0 0                              1.306.177 
ROJAS PA  KTecnicos 10 44 PESOS 349.534 349.534 63.044 22.505 0 0 53.628 395.423 0 101.689 69.907 96.582 0 0                              1.501.846 
PEREZ RU  N  ETecnicos 10 44 PESOS 349.534 349.534 63.044 22.505 0 0 53.628 419.871 0 101.689 0 0 0 0                              1.359.805 
ITURRA G  JTecnicos 10 44 PESOS 349.534 349.534 63.044 22.505 0 0 53.628 428.020 0 101.689 0 0 3.184 0                              1.371.138 
GAETE VA  FTecnicos 11 44 PESOS 325.590 325.590 59.372 22.505 0 0 0 395.423 0 101.689 0 0 0 0                              1.230.169 
GONZALE  F  KTecnicos 11 44 PESOS 325.590 325.590 59.372 22.505 0 0 0 395.423 0 101.689 0 0 12.418 0                              1.242.587 
MANRIQU  G  JTecnicos 11 44 PESOS 325.590 325.590 59.372 22.505 0 0 0 395.423 0 101.689 65.118 113.100 0 0                              1.408.387 
SAAVEDR  C  Tecnicos 11 44 PESOS 325.590 325.590 59.373 22.505 0 0 0 395.423 0 101.689 0 0 0 0                              1.230.170 
FUENTES N  ETecnicos 11 44 PESOS 325.590 325.590 59.373 22.505 0 0 0 403.572 0 101.689 0 0 0 0                              1.238.319 
Hernande  C  XTecnicos 12 44 PESOS 301.655 301.655 55.701 22.505 0 0 0 370.975 0 101.689 60.331 0 0 0                              1.214.511 
Valenzuel  P  BTecnicos 12 44 PESOS 301.655 301.655 55.701 22.505 0 0 0 370.975 0 101.689 0 0 0 0                              1.154.180 
ANDRADE  N  ITecnicos 13 44 PESOS 271.332 271.332 52.030 22.505 0 0 0 346.525 0 101.689 54.266 129.953 0 0                              1.249.632 
morales aTecnicos 13 44 PESOS 271.332 271.332 52.030 22.505 0 0 0 346.525 0 101.689 0 34.274 0 0                              1.099.687 
figueroa rTecnicos 13 44 PESOS 271.332 271.332 52.030 22.505 0 0 0 346.525 0 101.689 54.266 292.753 6.368 0                              1.418.800 
Jara Rique  STecnicos 14 44 PESOS 247.385 247.385 48.359 22.505 0 0 0 322.077 0 101.689 49.477 59.242 0 0                              1.098.119 
CASTRO F  J  AAuxiliares 9 44 PESOS 325.054 325.054 64.091 22.505 0 0 0 426.846 0 101.689 0 0 3.184 0                              1.268.423 
FARIAS PA  SAdministrativos 11 44 PESOS 267.984 267.984 53.026 22.505 0 0 125.727 353.155 0 101.689 0 0 6.368 0                              1.198.438 
SALAS ME  DAdministrativo 12 44 PESOS 267.984 267.984 53.026 22.505 0 0 125.727 360.433 0 101.689 0 0 0 0                              1.199.348 
PEREZ GU  V  MAuxiliares de Servicio 8 44 PESOS 281.553 281.553 55.430 22.505 0 0 42.234 369.164 94.231 101.689 56.311 245.989 0 0                              1.550.659 
MIRA GON  J  AAuxiliares de Servicio 9 44 PESOS 266.472 266.472 52.540 22.505 0 0 110.859 349.911 89.317 101.689 0 57.501 0 0                              1.317.266 
HERRERA V  V  GAuxiliares de Servicio 11 44 PESOS 236.306 236.306 46.716 22.505 0 0 63.348 311.406 0 101.689 0 100.741 0 0                              1.119.017 
ROJAS RO  L  FAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 221.221 221.221 43.867 22.505 0 0 63.348 292.152 0 101.689 0 47.738 3.184 0                              1.016.925 
FUENTES P  R  AAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 221.221 221.221 43.867 22.505 0 0 0 292.152 74.573 101.689 44.244 176.395 3.184 0                              1.201.051 
Brito Oros  AAuxiliares de Servicio 13 44 PESOS 206.140 206.140 40.976 22.505 0 0 0 272.898 0 101.689 0 37.431 6.368 0                                 894.147 
VILCHES C  RAuxiliares de Servicio 12 44 PESOS 221.221 221.221 43.863 22.505 0 0 42.234 298.570 74.573 101.689 44.244 182.798 3.184 0                              1.256.102 
Gonzalez C  AAuxiliares de Servicio 13 22 PESOS 103.070 103.070 20.487 11.253 0 0 0 136.448 0 50.845 0 0 16.418 0                                 441.591 
Quintero  B  IAuxiliares de Servicio 13 22 PESOS 178.655 178.655 35.512 19.505 0 0 0 155.700 0 50.845 0 23.868 0 0                                 642.740 
A PROFESIONALES:  MEDICOS Y CIRUJANOS DENTISTAS
B NO PROFESIONALES:  MATRONAS, ENFERMERAS, KINESIOLOGAS, TECNOLOGOS MEDICOS, ASISTENTE SOCIAL , ETC.
C TECNICOS
D AUXILIARES PARAMEDICOS
E ADMINISTRATIVO
F AUXILIARES DE SERVICIO



Dotación de Planta Diciembre 2022
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1 Profesionales  RUIZ GAMBOA JUAN PABLO 2 27 MEDICO CIRUJANO A MEDICO CIRUJANO VII PESOS             -                  -     $0 $5.560.539 $4.512.904                         -     17/01/94 99/99/99 No Hay
2 Profesionales  TALEP FOLLERT MARIANNE NORA 10 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS $0 $3.711.992 $3.028.475                         -     01/01/13 99/99/99 No Hay
3 Profesionales  VILLARREAL CEPEDA KARLA 12 44 CIRUJANO DENTISTA A CIRUJANO DENTISTA VII PESOS $0 $2.873.348 $2.263.843 01/01/18 99/99/99 No Hay
4 Otros Profesionales VILLAGRA CASTRO MARCELA ESTELA 1 44 MATRON/A B MATRON/A - DIRECTORA VII PESOS             -                  -     $0 $4.697.950 $3.673.331                         -     12/07/93 99/99/99 No Hay
5 Otros Profesionales ZENTENO MONTECINOS MARIA 4 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS $0 $3.385.286 $2.734.562                         -     01/01/15 99/99/99 No Hay
6 Otros Profesionales OLAVE AVILA MARCELA PATRICIA 5 44 ASISTENTE SOCIAL B ASISTENTE SOCIAL VII PESOS             -                  -     $0 $3.454.988 $2.803.432                         -     01/01/00 99/99/99 No Hay
7 Otros Profesionales ALARCON BARROS CARMINA PAOLA 6 44 NUTRICIONISTA B NUTRICIONISTA VII PESOS             -                  -     $0 $3.386.189 $3.030.169                         -     01/04/92 99/99/99 No Hay
8 Otros Profesionales SEPULVEDA PONCE PAMELA MARIA 7 44 MATRON/A B MATRON/A VII PESOS             -                  -     $0 $3.218.914 $2.586.244                         -     01/11/99 99/99/99 No Hay
9 Otros Profesionales ROJAS ROJAS VALESKA ANDREA 7 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS             -                  -     $0 $2.930.831 $2.316.727                         -     01/02/06 99/99/99 No Hay

10 Otros Profesionales JAÑA ESPINOZA MARIA PAZ 8 44 KINESIOLOGO/A B KINESIOLOGO/A VII PESOS             -                  -     $0 $3.050.125 $2.430.958                         -     03/03/08 99/99/99 No Hay
11 Otros Profesionales DIAZ ROJAS YESENIA ANDREA 10 44 PSICOLOGO/A B PSICOLOGO/A VII PESOS $0 $2.547.715 $2.040.675                         -     01/01/13 99/99/99 No Hay
12 Otros Profesionales GONZALEZ RETAMAL PAMELA 11 44 ENFERMERA ENFERMERA VII PESOS $0 $2.659.194 $2.105.903                         -     01/01/16 99/99/99 No Hay
13 Otros Profesionales TOBAR ARANCIBIA MARIA 11 44 EDUCADORA DE  PARVULOS EDUCADORA DE  PARVULOS VII PESOS $0 $2.667.511 $2.132.901 01/01/14 99/99/99 No Hay
14 Otros Profesionales BASTIAS DIAZ MARCELA 11 44 INGENIERO EN ADMINISTRACION ENC DE ADQUISICIONES VII PESOS $0 $2.400.122 $1.931.847 07/10/13 99/99/99 No Hay
15 Otros Profesionales CONTRERAS SANDOVAL MARIA SOLEDAD 12 44 NUTRICIONISTA NUTRICIONISTA VII PESOS $0 $2.373.030 $1.900.290 01/02/19 99/99/99 No Hay
16 Otros Profesionales PINOCHET ROJAS PILAR 13 44 PSICOLOGA PSICOLOGA VII PESOS $0 $1.950.466 $1.560.193                         -     01/01/17 99/99/99 No Hay
17 Tecnicos YAÑEZ FAUNDEZ MARIA VERONICA 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS              1                -     $7.350 $2.124.839 $1.698.024                         -     26/08/88 99/99/99 No Hay
18 Tecnicos ROJAS GONZALEZ NARDO ENRIQUE 1 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS             -                  -     $0 $1.976.717 $1.580.747                         -     05/09/88 99/99/99 No Hay
19 Tecnicos CASTILLO OLAVE MARCELA IVONNE 1 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS             -                  -     $0 $2.215.017 $1.783.152                         -     16/05/94 99/99/99 No Hay
20 Tecnicos MOYA MORAGA ROSALDA DEL CARMEN 2 44 ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION E INFORMATICA C ANALISTA DE SISTEMA, PROGRAMACION  E INFORMATICA VII PESOS             -                  -     $0 $1.994.606 $1.594.754                         -     21/07/92 99/99/99 No Hay
21 Tecnicos GONZALEZ ARENAS JAQUELIN DE LAS MERCEDES 2 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS             -     $0 $2.141.526 $1.728.466                         -     02/10/96 99/99/99 No Hay
22 Tecnicos SALAZAR BARRIOS MARIA INES 2 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS             -                  -     $0 $2.054.956 $1.642.006                         -     02/05/94 99/99/99 No Hay
23 Tecnicos VENEGAS HERRERA CAMILA EUGENIA 3 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS             -                  -     $0 $1.918.617 $1.538.507                         -     15/01/96 99/99/99 No Hay
24 Tecnicos PONCE PONCE ALVARA SOLEDAD 6 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS              6   $35.155 $1.832.644 $1.486.104                         -     07/01/03 99/99/99 No Hay
25 Tecnicos PEREZ GUTERREZ MARIA LUISA 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS $0 $1.614.624 $1.298.036                         -     22/07/03 99/99/99 No Hay
26 Tecnicos LEIVA GUAJARDO VIVIANA MERCEDES 7 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS              -     $0 $1.509.734 $1.217.575                         -     13/11/06 99/99/99 No Hay
27 Tecnicos GAJARDO MARTINEZ PAOLA ALEJANDRA 8 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA c TECNICO PARAMEDICO DE FARMACIA VII PESOS $0 $1.575.381 $1.280.234                         -     01/04/13 99/99/99 No Hay
28 Tecnicos ROJAS CARRASCO ROSITA CRISTINA 8 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS             -                  -     $0 $1.458.167 $1.175.135                         -     15/01/07 99/99/99 No Hay
29 Tecnicos FUENTEALBA DOTE CECILIA 8 44 AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA VII PESOS $0 $1.458.167 $1.174.735                         -     12/11/09 99/99/99 No Hay
30 Tecnicos MUÑOZ PONCE ROCIO DEL CARMEN 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO  PARAMEDICO DE URGENCIA VII PESOS 0 0 $0 $1.306.177 $1.055.730                         -     01/01/13 99/99/99 No Hay
31 Tecnicos ROJAS PADILLA KATIUSKA 10 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS            21                -     $96.582 $1.501.846 $1.238.407                         -     01/10/15 99/99/99 No Hay
32 Tecnicos PEREZ RUIZ NOEMI ELIANA 10 44 TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS $0 $1.359.805 $1.097.719                         -     19/07/12 99/99/99 No Hay
33 Tecnicos ITURRA GONZALEZ JACQUELINE 10 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS              -     $0 $1.371.138 $1.109.517                         -     02/05/13 99/99/99 No Hay
34 Tecnicos GAETE VALDERRAMA  FABIOLA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS              -     $0 $1.230.169 $996.218                         -     01/01/14 99/99/99 No Hay
35 Tecnicos GONZALEZ FUENTES KATHERINNE 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION C TECNICO NIVEL SUPERIOR EN ADMINISTRACION VII PESOS             -                  -     $0 $1.242.587 $1.010.643                         -     01/07/13 99/99/99 No Hay
36 Tecnicos MANRIQUEZ GALAZ JOVANI 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO DE POSTA DE PANGUE ARRIBA VII PESOS             22   $113.100 $1.408.387 $1.167.307 01/01/16 99/99/99 No Hay
37 Tecnicos SAAVEDRA CONCHA CAROLINA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO PARAMEDICO VII PESOS $0 $1.230.170 $996.219 01/01/16 99/99/99 No Hay
38 Tecnicos FUENTES NORAMBUENA  ELBA 11 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS $0 $1.238.319 $1.003.399 01/06/16 99/99/99 No Hay
39 Tecnicos HERNANDEZ CONCHA XIMENA 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS $0 $1.214.511 $994.526                         -     01/01/16 99/99/99 No Hay
40 Tecnicos VALENZUELA PARADA BARBARA 12 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS $0 $1.154.180 $945.030 01/01/20 99/99/99 No Hay
41 Tecnicos ANDRADES NAVARRO IGNACIO 13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS            22               12   $129.953 $1.249.632 $1.044.068 01/04/19 99/99/99 No Hay
42 Tecnicos MORALES PEREZ ALEJANDRO 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA ADMINISTRATIVO VII PESOS                8   $34.274 $1.099.687 $900.121 01/11/15 99/99/99 No Hay
43 Tecnicos FIGUEROA MUÑOZ RICARDO 13 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS            16               55   $292.753 $1.418.800 $1.206.724 01/07/19 99/99/99 No Hay
44 Tecnicos JARA RIQUELME SARA 14 44 C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA C TECNICO NIVEL SUPERIOR ENFERMERIA VII PESOS              5               11   $59.242 $1.098.119 $914.731                         -     01/01/20 99/99/99 No Hay
45 Auxiliares CASTRO FUENTES JESSICA ARMANDINA 9 44 D AUXILIAR DE ENFERMERIA D AUXILIAR DE ENFERMERIA DE URGENCIAS VII PESOS $0 $1.268.423 $1.026.861                         -     01/01/04 99/99/99 No Hay
46 Administrativo FARIAS PALMA SANDRA 11 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E AUX. DE PARVULOS VII PESOS $0 $1.198.438 $972.755                         -     01/01/18 99/99/99 No Hay
47 Administrativo SALAS MENDEZ DEBORA 12 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA E SECRETARIA  DIRECTOR VII PESOS             -                  -     $0 $1.199.348 $974.043                         -     01/01/16 99/99/99 No Hay
48 Auxiliares de Servicio PEREZ GUTIERREZ VICTOR MANUEL 8 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS            40               22   $245.989 $1.550.659 $1.300.668                         -     12/02/06 99/99/99 No Hay
49 Auxiliares de Servicio MIRA GONZALEZ JORGE ARNALDO 9 44 ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA F CHOFER VII PESOS              2               12   $57.501 $1.317.266 $1.074.470                         -     07/09/07 99/99/99 No Hay
50 Auxiliares de Servicio HERRERA VENEGAS VICENTE GERARDO 11 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS              6               22   $100.741 $1.119.017 $1.038.853                         -     08/05/12 99/99/99 No Hay
51 Auxiliares de Servicio ROJAS ROJAS LUIS FERNANDO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F GUARDIA VII PESOS              2               12   $47.738 $1.016.925 $838.394 01/01/16 99/99/99 No Hay
52 Auxiliares de Servicio FUENTES PEREZ RODRGO ARNALDO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 27 28 $176.395 $1.201.051 $1.013.074 01/03/13 99/99/99 No Hay
53 Auxiliares de Servicio Brito Orostica Ana 13 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 3 9 $37.431 $894.147 $737.343 01/02/16 99/99/99 No Hay
54 Auxiliares de Servicio VILCHES CONTRERAS RODRIGO 12 44 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F CHOFER VII PESOS 40 19 $182.798 $1.256.102 $1.059.080 01/01/16 99/99/99 No Hay
55 Auxiliares de Servicio GONZALEZ CASANOVA ALEJANDRA 13 22 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS $0 $441.591 $363.147 01/01/20 99/99/99 No Hay
56 Auxiliares de Servicio QUINTERO BURGOS ISABEL 13 22 ENSEÑANZA BASICA COMPLETA F AUXILIAR DE SERVICIO VII PESOS 4 4 $23.868 $642.740 $528.558 01/02/20 99/99/99 No Hay



Horas Extraordinarias - Año 2022
Mes Número total de 

horas diurnas
Valor total horas 

diurnas
Número total de 
horas nocturnas

Valor total horas 
nocturnas Unidad Monetaria

Enero 37            145.856                   107                  411.965   Pesos
Febrero 29            112.367                   154                  646.728   Pesos
Marzo 50            182.525                   153                  645.913   Pesos
Abril 78            278.166                   162                  685.466   Pesos
Mayo 30              97.688                   135                  573.509   Pesos
Junio 75            256.066                   154                  677.141   Pesos
Julio 83            286.845                   241                  984.956   Pesos
Agosto 77            279.952                   259              1.172.406   Pesos
Septiembre 31            123.781                   212              1.150.002   Pesos
Octubre 99            377.723                   243              1.016.232   Pesos
Noviembre 90            327.496                   290              1.212.938   Pesos
Diciembre 195            684.714                   236                  956.156   Pesos


